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NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -XII- TË RREGULLT 

TË KOMITETIT PËR POLITIK DHE FINANCA 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -XII- rregullt e Komiteti për Politik dhe Financa, 

do të mbahet me datë 18.12.2018. ( e Martë ), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në zyrën 

e drejtorit të Drejtorisë për Administratë në objektin e Komunës së Vitisë. Kjo mbledhje është e hapur 

për publikun dhe kryesuesi propozon këtë:  

 

 

                R e n d  d i t e 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi procesverbalit nga mbledhja e njëmbëdhjetë e Komitetit për Politikë dhe 

Financa. 

2. Propozim Vendim për ndryshimin plotësimin të vendimit Nr.01-410/03-538, të datës 05.06.2018 për 

formimin e komiteteve konsultative 

3. Propozim Vendim për caktimin e orarit të mbajtjes së takimeve të Kuvendit të Komunës së Vitisë. 

4. Propozim Vendim për bashkëpunim ndërkomunal të qëndrueshëm me Komunën e Kirchain. 

5. Informatë mbi raportin e sistemit të menaxhimit të përformancës Komunale 2017 

6. Informatë mbi punën e komiteteve funksionale për vitin 2018. 

 

 

 

 

    Viti, 13.12.2018                                                      Zyra për Informim Publik 

   


